
			
						
				
									
							

							
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: Dílčí správa domů Jana Tichá Hradec Králové]


[image: Dílčí správa domů Jana Tichá Hradec Králové]
								
														

						

				

				
				
			Jana Tichá
Správa domů 
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
	
		

		

		
					

		
					

	



		

				

				
				
			

	


	Neváhejte nás kontaktovat.








		

				

				
				
			
	
		

		

		
			777 601 031		

		
			Zavolejte nám		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			777 653 688		

		
			Zavolejte nám		

	



		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Jana Tichá 
		

				

				
				
			

		

	 komplexní nebo dílčí správa domů


	

		

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			
	
		

		

		
			Naše služby		

		
			Naše služby		

	



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
	
		

		

		
			Kontaktní údaje		

		
			Kontaktní údaje		

	



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
	
		

		

		
			Adresa		

		
			Adresa		

	



		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			

	


	© 2024 Všechna práva vyhrazena – 	Jana Tichá – Správa domů | Hradec Králové







		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			

	
npte

	 n







		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
									

			

					

		Tato webová stránka používá cookies
K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Prohlédněte si Zásady ochrany osobních údajů.
 ZAMÍTNOUTDETAILNÍ NASTAVENÍPŘIJMOUT VŠE


Upravit předvolby

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Cookie - Nastavení
				
					Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové cookies							
															
									
									Marketingové cookies
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  












		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Kontaktní údaje
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Jana Tichá, Správa domů
		

				

				
				
						
											

												
																
													
										777 601 031
											
									
	
											

												
																
													
										777 653 688
											
									
	
											

												
																
													
										janaticha@volny.cz
											
									
	
											

												
																
													
										 Sádovská 1090/28, 500 02 Hradec Králové
											
									


				

				

				
				
								
				IČO: 65673239
DIČ: CZ6360221109
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Společnost							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Zpráva							
										

								
					Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.				

								
					

				

								
									

								
					
						
															
																										
																						Poslat zprávu
													
					
				

			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Jaké nabízímeslužby?
		

				

				
				
								
				Jsme společnost s dlouholetým působením v oblasti nemovitostí v Hradci Králové a okolí. Zabýváme se správou bytových domů, bytů, nebytových prostor, poradenstvím v oblasti správy nemovitostí a vedením daňové evidence i pro plátce DPH.
Máme dlouholeté zkušenosti se správou domů soukromých majitelů, a to více než 15 let. Stěžejní činností naší firmy je správa bytových domů s veškerými službami jako vedení účetnictví, poradenská činnost, pronájem, právní služby a zajištění technické údržby.
V rámci naší činnosti poskytujeme komplexní servis a služby dle platných zákonů a prováděcích předpisů.
Správa a údržba bytových domů a komerčních objektů v tomto rozsahu:
	provozní údržbu a běžné opravy nemovitostí
	obstarání potřebných revizí
	dle technického stavu nemovitosti podávání návrhu na případné opravy či rekonstrukce /zajištění výběrového řízení/
	řešení havarijních situací
	zajištění kolaudací 
	technické předávání a přejímání bytů a nebyt. prostor
	vedení pasportů domů, bytů a nebyt. prostor
	zajištění provedení odečtů poměrových měřidel
	úklid polečných prostor a uvolněných bytů, deratizace
	zajištění pravidelné údržby zelených ploch
	zajištění tění pronájmů uvolněných bytů a nebyt. prostor
	vypracování nájemních smluv 
	vedení evidence nájemníků, sledování platební morálky nájemců, upomínání neplatičů
	zajištění předpisů nájemného dle zákona o deregulaci
	rozúčtování služeb /vodné, stočné, elektrika spol. prostor, kominické služby, dodávka tepla a TUV, výtahy apod.
	vyhotovení podkladů pro právní jednání
	jednání s dodavateli služeb – pojištovna, ČEZ, RWE, VEOLIA…
	vedení daňové evidence a zpracování daňových přiznání / daně z nemovitostí, daňě z příjmů, DPH, silniční daň, srážková daň../
	zajištění znaleckých posudků nemovitostí

					

						

				

				
				
			V případě zájmu či dotazů nás neváhejte kontaktovat
		

				

				
				
					
			
						
							
									
							
						777 601 031
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
									
							
						777 653 688
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		



































	